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MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG GLS 63 4MATIC+

Objem valcov

3982 cm?

@

Maotor-Car Kosice Mercedes-Benz

Pocet najazdenych km

9 453 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stuprnova

Typ paliva
Benzin

Identifikaéné Cislo
KZ3123030

Miest na sedenie

(I} Mercedes-Benz Motor-Car Kosice

149 900 € s DPH

Vas predajca

Dopliujtice informaciee

o Navozidlo je mozné predizit zaruku CarGarantie.

e Zaruka do 24.05.24, autorizovana servisna historia, krajina povodu DE, platnost STK
24.05.26

e Platnost EK 24.05.26

Mercedes-Benz
Certified

Toto vozidlo je Mercedes-Benz Certified. Hlavné vyhody:

e Maximalny vek vozidla 6 rokov a max. 150 000 najazdenych kilometrov
e 24 - mesacna zaruka na jazdené vozidlo a garancia mobility
e Preverend histéria a garantovany pocet najazdenych kilometrov
Nakup na protihodnotu a atraktivna ponuka financovania

Konektivita Mercedes Me a moznost skdsobnej jazdy do 24 hodin

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

014U integrécia chytrého telefénu
016U Apple CarPlay

017U Android Auto

0226 5+2-miestne vozidlo

0228 nezavislé kudrenie

ID: KZ3123030

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 17:51.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

VIN: W1N1679891A636977

Vykon
450 kW (612 k)

Prvé prihlasenie

5/2022

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
high-tech strieborna metaliza

Cislo karosérie (VIN)
W1N1679891A636977

Interiér
koZa napa Exklusiv Style AMG
cierna

MozZete mat aj na splatky

0d 2 096 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

MOTOR - CAR Kosice s.r.o.
Dopravna 5
040 01 Kosice

David Kucirka
+421918424301
D.Kucirka@motor-car.sk



Kéd vybavy
0231
0233
0235
0250
0266
0273
0292
0293
0294
0297
0307
0311
0351
0367
0399
0402
0406
0413
0436
0437
0447
0452
0463
0475
0501
0513
0537
0543
0546
0550
0551
0553
0557
0582
0587
0596
061U
0628
072B
0735
0811
0840
0846
0871
0874
0876
0882
0883
0886
0889
0898
0902
0906
0907
0B24
0B67
0H86
0K33
0K34
0P60
0P69
0P82
OPAF
ORXY
ouo1
0u38
0U40
0U70
0uU78
o0uss
PDI

Popis vybavy

ovladanie garazovej brany

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC, bez funkcie pozdizneho parkovania
vodi€sky balik AMG

aktivny asistent riadenia

funkcia vystrahy pri vystupovani

boény impulz PRE-SAFE®

boéné airbagy vzadu

airbag na ochranu kolien

slnecné rolety elektrické v zadnych bo¢nych dveréach viavo a vpravo
drziak pohdra temperovany vzadu

drziak poharov temperovany

systém nudzového volania Mercedes-Benz

predvybava pre Aktualne informacie o premavke

viackrivkové sedadla pre vodi¢a a spolujazdca

klimatizacia sedadiel vzadu

viackrivkové sedadla vzadu

panoramatickd posuvna strecha

komfortné opierky hlavy vpredu

komfortné opierky hlavy vzadu

zadny tablet MBUX

sedadlo na strane spolujazdca elektricky nastavitelné zozadu
projekény displej

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

360-stupriova kamera

asistent sledovania dopravnych znaciek

digitalne radio

dvojita slnecnd clona

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

spdjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
popladné zariadenie s predvybavou pre rozpoznanie kolizie

asistent manévrovania s privesom

zvy$ené zatazenie privesom

automatickd klimatizacia THERMOTRONIC vzadu

osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

tepelne a zvukovoizolacné, ako aj infracervené Ziarenie odrazajlce vrstvené bezpe¢nostné sklo
Caluinenie stropu mikrovlakno DINAMICA cierna

adaptivny asistent dialkového svetla plus

dodato¢né rozhrania USB

balik ozdobnych prvkov Exklusiv

$pickovy ozvucovaci systém Burmester® s trojrozmernym priestorovym zvukom
tepelnoizolacné tmavo ténované sklo

naslapné dosky osvetlené so vzhladom hlinika s gumovymi nopkami
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

MAGIC VISION CONTROL

naladové osvetlenie

zabezpecenie vnutorného priestoru

servozatvaranie

vyhrievanie sedadiel pre 3. rad sedadiel

KEYLESS-GO

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vzadu
vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdca

vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca
opierky vzadu vyhrievané

dialkovy ovladac¢ na nezavislé kirenie

ki€ od vozidla vo vysokolesklej Ciernej s ozdobnym rdmom vo vysokolesklej chromovej
ozdobné prvky uhlikové vidkna AMG

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

balik AMG Night

balik tepelného komfortu

ochrana vozidla URBAN GUARD plus

balik vybavy akustického komfortu

58,4 cm (23") kované disky AMG s mnoholtic¢ovym dizajnom
zobrazenie stavu zadného pasu v zdruzenom displejilay

pristrojové doska a linie boku v koZi napa

oddelovacia siet na oddelenie batozinového priestoru a ochranu cestuijticich
vysokovykonnd kompozitnd brzdova sistava AMG

vyfukova ststava AMG Performance prepinatelnd

tlacidla AMG na volante

Povinnd vybava, rohozePredpredajny servis
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